
Společnost Align Technology představuje laboratorní postup My iTero
PR, A lign Technology

Efektivní kostní rekonstrukce s produkty LASAK
PR, LASAK

Jak ohodnotit zaměstnance ordinace? Se správným benefitem ušetříte, špatný stojí víc než mzda
Zdroj: U O L  a. s. * £

Nový DAC Universal SfKompletní a všestranná ochrana díky čištění, lubrikaci
џ | t  *

a sterilizaci stomatologických nástrojů
PR, Dentsply Sirona

Úprava estetiky čípkovitého zubu pomocí minimálně invazivní keramické fazety
Prof. Dr. Jürgen Man hart

Nejefektivnější dezinfekce vzduchu -  vysoce účinná plazmová čistička
PR, Ни-Fa Dental, Tereza Linnertová

4  *
Ф

Porozumění vysoce translucentnímu zirkonu -  1. část
Kage Koh

Moderní postupy, atraumatické extrakce
Richard Golden

Odlamování okrajů skloviny: snadný způsob zpevnění díky zatékavému kompozitu 
3M ™  Filtek™ Supreme Flowable Restorative
Dr. Walter Devoto

Pomůcka pro digitální skenování: Implaguide Digital Scan Appliance
Terence W hitty

Náhrady vyrobené z polychromatického zirkonu Prettau® 2 Dispersive
Marc Heidel, Dr. Holger P. Meiser

®

Význam čištění mezizubních prostor pro orální zdraví, celkové zdraví a kvalitu života
Dr. Anna Nilvéus Olofsson

Implantáty a já -  seznámení s oseointegrací 
Klíčové kroky v implantační chirurgii
Guy Laffan

Skutečně biokonzervativní řešení
Důležitost přesné a důsledné preparace při konzervativních ošetřeních
Thomas Taha

Џ

Zohlednění pacientových přání při konzultaci s využitím digitálních metod
Dr. Clemens Fricke & Dr. Robert Ritschel

CAD kopírování -  Případová studie
Dr. Yassine Harichane

„Excellence made easy" díky rychlosti, uživatelské přívětivosti a přesnosti
Rozhovor s Dr. Alexander Völcker. Autorka: Claudia Duschek

Endodontické ošetření s modulárním NiTi systémem
Dr. Vishai P. Gandhi

Stanovisko prezidia ADH ČR 1/2020
Asociace dentálnfch hygienistek ČR

Asociácia dentálnych hygieničiek v Slovenskej republike
Asociácia dentálnych hygieničiek v Slovenskej republike


